CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DOS SERVIÇOS RENOVADOS: Fica renovada a Locação de um imóvel 

para atender as necessidades do PAA (Programa de Aquisição de Alimentos) de Porto Franco, localizado na Rua 

marechal Hermes, s/nº, Vila Cibrazém, neste município, com o valor mensal fixo de R$ 1.100,00 (um mil e cem 

reais), totalizando o valor global de R$ 13.200,00 (treze mil, e duzentos reais) por ano, a ser objeto de empenho 

na forma da lei.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas para execução do Quarto Termo 

Aditivo, correrão a conta do Tesouro Municipal, através da seguinte dotação orçamentária: ÓRGÃO20 –